2
	ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHOA CÔNG NGHỆ CƠ KHÍ
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	        Số:    -TB/ĐTN           Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v trích nội dung thông báo
----------
Căn cứ Thông báo …..

Nội dung thông báo ……

Nơi nhận:
- Nơi nhận 1;
- Nơi nhận 2;
…
- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHOA
BÍ THƯ

Lâm Thanh Danh